
UCHWAŁA NR XIX/181/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie:  udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz wotum zaufania za 
2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm. ) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Swarzędz, Rada Miejska 
w Swarzędzu postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz za 
2024 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DA9A74-3043-48CE-B4F8-DAE846566AA9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz przedstawił Radzie Miejskiej w Swarzędzu Raport o 

stanie Gminy Swarzędz, który obejmował podsumowanie działalności organu 

wykonawczego gminy w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i 

strategii, uchwał Rady Miejskiej w Swarzędzu i budżetu obywatelskiego. Po 

przeprowadzeniu debaty w tym zakresie, Rada Miejska w Swarzędzu postanawia udzielić 

wotum zaufania organowi wykonawczemu.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DA9A74-3043-48CE-B4F8-DAE846566AA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/181/2025 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-05-20T05:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




